
 SLUŽBENE NOVINE  Stranica 4369  – broj 25Petak,  29. listopada 2021.

57.
Na temelju članka 33. Zakona o održivom gospodarenju ot-

padom (NN br. 94/13, 73/17, 14/19 i 98/19) i članka 21. Sta-
tuta Grada Novi Vinodolski (Sl. novine PGŽ br. 12/13, 18/14, 
4/18, 3/20, 5/20 i 5/21) Gradsko vijeća Grada Novog Vinodol-
skog, na 4. sjednici održanoj dana 14. listopada 2021. godine, 
donosi

1. IZMJENE I DOPUNE 
Programa građenja građevina za gospodarenje 

komunalnim otpadom za 2021. godinu

Članak 1.

Ovim Izmjenama i dopunama Programa građenja građevina 
za gospodarenje komunalnim otpadom za 2021. godinu (Sl. 
novine PGŽ broj 40/20) (u daljnjem tekstu: Program) mijenja 
se članak 1., u tabelarnom prikazu u kunama, kako slijedi:

OPIS TROŠKA PLAN IZMJENE NOVI PLAN 
Izgradnja reciklažnog dvorišta 5.500.000,00 0,00 5.500.000,00 
Stručni nadzor izgradnje reciklažnog dvorišta 165.000,00 0,00 165.000,00 
Sufinanciranje nabavke vozila                                                   
za skupljanje komunalnog otpada 

320.000,00 -320.000,00 0,00 

Sufinanciranje nabavke podzemnih                                         
spremnika za komunalni otpad 

48.000,00 222.000,00 270.000,00 

SVEUKUPNO TROŠAK 6.033.000,00 -98.000,00 5.935.000,00 

Članak 2.
Članak 2. Programa mijenja se i sada glasi:
"Za realizaciju ovog Programa u proračunu Grada Novog Vi-

nodolskog planirana su sredstva u iznosu od 5.935.000,00 kn.
Ovaj Program financirat će se iz općih proračunskih pri-

hoda u iznosu od 1.467.000,00 kn te kroz sufinanciranje iz 
fondova EU za izgradnju reciklažnog dvorišta u iznosu od 
4.468.000,00 kn.."

Članak 4.
Ostale odredbe Programa ostaju nepromijenjene.

Članak 5.
Ove Izmjene i dopune Programa stupaju na snagu osam 

dana od dana objave, a objavit će se u "Službenim novinama 
Primorsko-goranske županije".

KLASA: 363-02/20-01/44
URBROJ: 2107/02-01-21-4
Novi Vinodolski, 14. listopada 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI
Predsjednik

Neven Pavelić, v. r.

58.
Na temelju članka 21. Statuta Grada Novi Vinodolski (Služ-

bene novine Primorsko-goranske županije broj 12/13, 18/14, 
4/18, 5/20 i 5/21), Gradsko vijeće Grada Novi Vinodolski, na 
4. sjednici održanoj dana 14. listopada 2021. godine, donosi 

ODLUKU 
o stavljanju van snage Odluke o obračunu  

i naplati naknade za razvoj

Članak 1.
Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o obračunu i 

naplati naknade za razvoj ("Službene novine Primorsko-go-
ranske županije" broj 42/2014 i 27/2015).

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave, a 

objavit će se u "Službenim novinama Primorsko-goranske žu-
panije".

KLASA: 325-01/21-10/4
URBROJ: 2107/02-01-21-2
Novi Vinodolski, 14. listopada 2021. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVI VINODOLSKI
Predsjednik Gradskog vijeća

Neven Pavelić

59.
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (re-

gionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) i članka 21. Statuta Grada Novog 
Vinodolskog (Službene novine Primorsko-goranske županije 
broj 12/13, 18/14, 4/18, 5/20 i 5/21) Gradsko vijeće Grada 
Novi Vinodolski na 4. sjednici održanoj dana 14. listopada 
2021. godine donosi sljedeće

R J E Š E N J E
o imenovanju članova Socijalnog vijeća

I.
U Socijalno vijeće imenuju se:
1. Marinko Buljat, za predsjednika,
2. Darko Logožar, za člana,
3. Vesna Đujić, za člana,
4. Ivan Žgela , za člana,
5. Nensi Dražić, za člana,
6. Boris Turjak, za člana,


